
    
 
 

  МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОСТРОЗЬКА АКАДЕМІЯ»  

 
 

ПРОТОКОЛ № 21 
засідання Приймальної комісії  

Національного університету «Острозька академія» 
 

14 липня 2025 року                                                                                                         м. Острог   
 
Місце проведення: зала засідань Вченої ради НаУОА та онлайн (із використанням засобів відео 
зв’язку в режимі реального часу). 
 
Відповідальний секретар – Кривицька О.Р. 
 
Присутні: Пасічник І.Д., Костів О.М., Коцюк Ю.А., Родзен О.А, Герасимчук О.П., Дем’янчук 
О.І., Карповець М.В., Ковальчук І.В., Новоселецький О.М., Мараренко О.І., Якуніна К.І., 
Дороднов В.С., Марченко А.В., Денисенко Н.В., Михальчук Б.С., Попов Є.М., Мовчун С.С.,  
Коцюк О.Ю., Загоруйко С.С., Йойна Д.С., Кузьменко Н.В., Мартинюк Н.В. 
Відсутні: Балашов Е. М., Шевчук Д.М. 
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про допуск до співбесід вступників першого (бакалаврського) рівня вищої освіти. 
2. Про організацію співбесід для вступників першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
15.07.2025. 
3. Про ознайомлення членів приймальної комісії НаУОА з антикорупційними вимогами та 
запобігання корупційним ризикам під час роботи комісії. 
 
СЛУХАЛИ:  
1. Про допуск до співбесід вступників першого (бакалаврського) рівня вищої освіти. 
ВИСТУПИЛИ:  
Костів О.М., заступник відповідального секретаря приймальної комісії, адміністратор ЄДЕБО, 
уповноважена особа приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв, 
довела до відома присутніх, що на співбесіду з Української мови, з Математики, з Історії 
України, Іноземної (англійської) мови (замість НМТ) зареєструвалися 7 учасників зі 
спеціальними умовами вступу: Крайчинський Дмитро Геннадійович; Кліменков Володимир 
Васильович; Колбасенко Анастасія Петрівна; Василяженко Юлія Вячеславівна; Пішта Іван 
Іванович; Лоїш Іван Іванович; Мацюк Володимир Михайлович. 
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
Приймальної комісії запропонував допустити зазначених учасників зі спеціальними умовами 
вступу до участі у співбесідах.  
УХВАЛИЛИ:  
1.1. Допустити 7 учасників зі спеціальними умовами вступу: Крайчинського Дмитра 
Геннадійовича; Кліменкова Володимира Васильовича; Колбасенко Анастасію Петрівну; 
Василяженко Юлію Вячеславівну; Пішту Івана Івановича; Лоїша Івана Івановича; Мацюка 
Володимира Михайловича до участі у співбесіді з Української мови, з Математики, з Історії 
України, Іноземної (англійської) мови. 
Голосували: «за» – 23, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 



СЛУХАЛИ:  
2. Про організацію співбесід для вступників першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
15.07.2025. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії повідомила, що усім учасниками 
проведена консультація у встановлений розкладом час, також кожному учаснику надіслано 
персональне повідомлення із зазначенням часу та покликання на співбесіду з кожного предмету, 
а також акцентовано увагу на особливостях ідентифікації особи, що передбачено Листом 
Міністерства освіти і науки України №1/13944-25 від 02.07.2025 “Про документи осіб, які 
мають право на спеціальні умови участі у вступній кампанії ”. Аналогічну інформацію доведено 
і до відома усіх членів комісій з проведення співбесіди для здобуття першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти на основі ПЗСО та НРК. 
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
Приймальної комісії, наголосив на важливості якісної організації роботи під час проведення 
співбесід та дотриманні норм чинного законодавства. 
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома.  
Голосували: «за» – 23, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
3. Про ознайомлення членів приймальної комісії НаУОА з антикорупційними вимогами 
та запобігання корупційним ризикам під час роботи комісії. 
ВИСТУПИЛИ:  
Михальчук Богдан Сергійович, професіонал з антикорупційної діяльності НаУОА, член 
приймальної комісії, який ознайомив членів приймальної комісії з основними 
антикорупційними вимогами, зокрема: 
– про відповідальність за прийняття та надання неправомірної вигоди; 
– про обов’язок повідомляти про наявність реального чи потенційного конфлікту інтересів і 
діяти відповідно до законодавства у разі його виникнення; 
– про неприпустимість використання службового становища в особистих інтересах або в 
інтересах третіх осіб; 
– про інші поширені корупційні ризики в діяльності приймальної комісії та шляхи їх мінімізації. 
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
Приймальної комісії, наголосив на важливості інформації та рекомендував Михальчуку Б.С. 
довести основні антикорупційні вимоги до усіх осіб, дотичних до організації та проведення 
вступної кампанії 2025. 
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома, забезпечити дотримання антикорупційних вимог під час роботи 
приймальної комісії. Михальчуку Б.С. довести основні антикорупційні вимоги до усіх осіб, 
дотичних до організації та проведення вступної кампанії 2025. 
Голосували: «за» – 23, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
 
Головуючий на засіданні   Ігор ПАСІЧНИК 
 
 
Відповідальний секретар          Ольга КРИВИЦЬКА 
 


